
Protokół Nr 13/2025
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Płocka
w dniu 13 maja 2025 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1530

Posiedzenie zakończyło się o godz. 1535.
Stan członków Komisji 3
Obecnych 3
Nieobecnych 0

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Spotkanie prowadził Pan radny Łukasz Pietrzak – Przewodniczący Komisji.

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu nr 12/2025 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Mia-

sta Płocka z 15 kwietnia 2025 roku.
3. Omówienie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w sprawie rozpatrze-

nia petycji z dnia 27.03.2025 r. w sprawie przyjęcia stanowiska (przystań statków pasażer-
skich na prawym brzegu Wisły w Płocku).

4. Skarga z dnia 6.04.2025 r. na brak działań Straży Miejskiej w Płocku.
5. Sprawy różne i organizacyjne.
6. Zakończenie posiedzenia.

Ad pkt. 1
Przyjęcie porządku obrad.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Dzień  dobry  Państwu.  Witam Państwa  na  posiedzeniu  Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji.
Witam  wszystkich  zgromadzonych  na  sali,  jak  i  wszystkich  obserwujących  obrady  online.
Zgodnie z tradycją zaczniemy od sprawdzenia obecności. Poprosiłbym o pulpity do głosowania.
Dziękuję. Pracujemy dzisiaj w komplecie.”

Wynik głosowania   (sprawdzenie obecności)  :  
za – 3
przeciw – 0
wstrzymało się – 0

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„W punkcie pierwszym mamy również przyjęcie porządku obrad dzisiejszego posiedzenia. Tutaj
także  poprosiłbym  o  pulpity  do  głosowania. Dziękuję.  Jednogłośnie  przyjęliśmy  porządek
obrad.” 

Wynik głosowania (przyjęcie porządku obrad):
za – 3
przeciw – 0
wstrzymało się – 0
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Ad. pkt   2  
Przyjęcie  protokołu  nr  12/2025 z  posiedzenia  Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji
Rady Miasta Płocka z 15 kwietnia 2025 roku.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„W punkcie drugim mamy przyjęcie protokołu nr 12 z poprzedniego posiedzenia Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji z 15 kwietnia br. Czy są jakieś pytania do protokołu? Nie widzę. Poproszę
o pulpity do głosowania. Poproszę o zagłosowanie. Dziękuję. Jednogłośnie przyjęliśmy protokół
z poprzedniego posiedzenia.”

Wynik głosowania:
za – 3
przeciw – 0
wstrzymał się – 0

W wyniku głosowania protokół 12/2025 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miasta Płocka z 15 kwietnia 2025 r. został przyjęty.

Ad. pkt   3  
Omówienie  projektu  uchwały  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  Płocka  w  sprawie
rozpatrzenia petycji z dnia 27.03.2025 r. w sprawie przyjęcia stanowiska (przystań
statków pasażerskich na prawym brzegu Wisły w Płocku).

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji powiedział:
„Punkt  trzeci  dotyczy  omówienia  projektu  uchwały  na  najbliższą  sesję  Rady  Miasta  Płocka
w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 20 marca bieżącego roku w sprawie przyjęcia stanowiska
Rady  Miasta  Płocka  odnośnie  statków  pasażerskich  na  prawym  brzegu  Wisły.  Zgodnie  z
sugestią  na  poprzednim  posiedzeniu,  zaproponowaną  przez  Pana  radnego  Szymona
Stachowiaka przygotowaliśmy dwa warianty rozpatrzenia tej  petycji.  Na druku nr  1 mamy
projekt uchwały mówiący o uznaniu petycji za nieuzasadnioną. Na druku nr 2 mamy projekt
uchwały uznający petycję za zasadną czego efektem jest  druk nr 3 czyli  stanowisko Rady
Miasta  Płocka,  które  mówi  o  podjęciu,  uznaniu  petycji  za  zasadną.   Najpierw  będziemy
głosować projekt oznaczony drukiem nr 1. Czy jeszcze są jakieś pytania od członków Komisji?
Nie widzę. Dobrze, tutaj Pan Mecenas chciał zabrać głos.” 

Pan Jarosław Szumański adwokat reprezentujący Urząd Miasta Płocka powiedział: „Tutaj ten
projekt nr 3 to jest efekt jeżeli przeszedłby ten wariant drugi, to efektem tego jest już samo
stanowisko  Rady  Miasta  Płocka.  Jeżeli  natomiast  większość  by  uzyskał  projekt  nr  1,  czyli
przesadzający, że Państwo uznajecie petycję za nieuzasadnioną no to już pozostałe druki nie
powinny być głosowane, bo one są rozłączne.” 

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Dziękuję za wyjaśnienie. Więc przechodzimy teraz do głosowania druku nr 1. Kto z Państwa
radnych, członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest za przyjęciem projektu uchwały w
sprawie rozpatrzenia petycji jako niezasadną? Dwie osoby uznają petycję za niezasadną. Jedna
osoba jest przeciwna. Z racji tego, że to głosowanie dwa do jednego przeszło więc już nie
głosujemy oceny petycji jako zasadnej i też nie będziemy głosować druku nr 3.”  

Wynik głosowania:
za – 2
przeciw – 1
wstrzymał się – 0

W wyniku głosowania projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 27.03.2025 r. w
sprawie przyjęcia stanowiska został przyjęty.

Ad. pkt   4  
Skarga z dnia 6.04.2025 r. na brak działań Straży Miejskiej w Płocku.
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Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Kolejnym punkcie mamy skargę z dnia 6 kwietnia  br.  na brak działań Straży Miejskiej  w
Płocku.  Na  ostatnim  posiedzeniu  wystąpiliśmy  do  autorki  skargi  o  uzupełnienie  braków
formalnych w postaci imienia, nazwiska i adresu do korespondencji. W dniu 24 kwietnia br.
autorka  uzupełniła  brakujące  dane.  Jednocześnie  zastrzegła,  że  chce  pozostać  osobą
anonimową. Ponieważ już mamy kompletną tą skargę, to możemy wystąpić do Komendanta
Straży Miejskiej w Płocku o odniesienie się do tej skargi, o wyjaśnienie i zajęcie stanowiska.
Wtedy na kolejnej komisji jak będziemy mieli już stanowisko Straży Miejskiej będziemy mogli
rozpatrzeć tą skargę. Czy tutaj ktoś z członków Komisji chciałby zabrać głos? Nie widzę.”

Ad. pkt 5
Sprawy różne i organizacyjne.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Teraz przechodzimy do punktu numer pięć. Najbliższe posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji zaplanowane jest na dzień 17 czerwca o godzinie 1530. Ponadto przypominam, że 4
czerwca br. o godz. 15.30 odbędzie się wspólne posiedzenie wszystkich komisji Rady Miasta w
temacie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Płocka za 2024 rok.”

Ad. pkt 6

Zakończenie posiedzenia.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Na tym kończymy dzisiejsze obrady. Dziękuję i do zobaczenia na kolejnym posiedzeniu.”

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Płocka
   /-/Łukasz Pietrzak

Protokołowała:
/-/Anna Gronecka
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